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Аnnоtаtsiyа: Mаqоlаdа аxbоrоt jamiyatining shakllanish va rivojlanish vоsitаlаrining 

ijtimоiy funksiyаlаri, jаmiyаtdаgi аxbоrоt uzаtish vоsitаlаrining beqiyоs о‘rni. Axbоrоt 

jamiyatining mummolari vоsitаlаrining jаmiyаtdаgi sаlbiy vа ijоbiy jihаtlаrini ilmiy jihаtdаn 

оchib berilgаn vа dаlillаngаn. 
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Abstract: This article explores the social functions of the tools for formation and 

development of the information society, and the unparalleled role of information transmission 

means in society. The challenges of the information society are scientifically revealed and 

substantiated, highlighting both the negative and positive aspects of these means in society. 
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Keyingi yillarda ko„plab davlatlar va xalqaro tashkilotlar tomonidan axborot jamiyatiga 

o„tish bo„yicha konsepsiya va dasturlarni amalga oshirish ustuvor vazifa sifatida belgilandi. 

Bu hujjatlar turli shakllarda bo„ladi, lekin barchasining maqsadi bitta – jahon 

hamjamiyatining yetakchilaridan biriga aylanish. Ushbu tushunchalarni tahlil qilish axborot 

jamiyatining tizimli xususiyatlarini aniqlash imkonini beradi. 

Axborot jamiyati kontseptsiyasi Rossiya uchun birlashtiruvchi mafkuraviy tamoyil 

bo'lib xizmat qilishi mumkin. U barqaror rivojlanish konsepsiyasi bilan bir qatorda ijtimoiy 

taraqqiyotning maqsad va vazifalarini yaxlit ko„rishni ta‟minlaydi va ularga erishishning aniq 

yo„llarini taklif etadi. Ko'pchilik uchun bu kontseptsiyaning jozibali xususiyati uning 

g'oyaviy bo'lmaganligidir. 

Axborot jamiyatining texnologik bazasi Rossiyada asta-sekin yaratilayotganligi sababli, 

uni qurish kontseptsiyasi davlat nomidan ishlab chiqilgan va e'lon qilingan bo'lishi kerak, bu 

asosiy ishtirokchilar - iqtisodiyotning tijorat sektori, davlat va aholining roli va o'rnini 

belgilaydi. 

Axborot jamiyat infratuzilmasining shunday muhim qismiga aylandiki, nafaqat 

texnologik, balki ijtimoiy taraqqiyot, butun mamlakatning iqtisodiy raqobatbardoshligi, uning 

jahon iqtisodiyotidagi o„rni, mehnatni xalqaro taqsimlashdagi o„rni, demokratik institutlarni 

rivojlantirish qobiliyati, yangi ish o„rinlarining o„sishi va boshqalar ularga bog„liq. Bular. 

Axborot jamiyat rivojlanishning texnologik omilidan zamonaviy jamiyat faoliyatining muhim 

elementiga aylandi. Biroq, bunday o'zgarishlar bilan ularning kelgusida amalga oshirilishi 
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nafaqat ilmiy-texnikaviy fikr taraqqiyotiga, balki ular mavjud bo'lgan ijtimoiy-iqtisodiy va 

huquqiy sharoitlarga ham bog'liq. 

Axborot jamiyati uchun kontseptsiyalarni yaratishda, qoida tariqasida, davlat, jamiyat, 

ishbilarmon doiralar va shaxslarning manfaatlari muvozanatini shakllantirishga asoslangan 

kompleks yondashuv qo'llaniladi. Shunga o'xshash konsepsiyalar AQSh, Buyuk Britaniya, 

Kanada, Finlyandiya, Frantsiya, Yaponiya, Italiya, Germaniya va Daniyada ishlab chiqilgan 

va joriy qilingan. Ularning tavsifiga Internet orqali Yevropa Kengashining Yevropa 

Komissiyasi serverida axborot jamiyatini yaratish sohasidagi global jarayonlar bilan bog„liq 

ko„plab ma‟lumotlarni taqdim etuvchi Global inventar loyihasi doirasida kirish mumkin.  

Har bir davlat oʻzining oʻziga xos shartlaridan kelib chiqib, axborot jamiyatiga kirish 

konsepsiyasini ishlab chiqadi – telekommunikatsiya infratuzilmasini, kontent-industriyani, 

qonunchilik bazasini rivojlantirish va hokazo. Biroq, har xil dastur va tushunchalarni tahlil 

qilish har qanday axborot jamiyati kontseptsiyasining o'zagini tashkil etuvchi o'zgarmas 

xususiyatlarni aniqlash imkonini beradi. 

Kontseptsiya axborot jamiyatining shakllanishi bozorlarning globallashuvi va ham 

mamlakatlar ichida, ham xalqaro maydondagi raqobat bilan uyg„unlashgan holda axborot va 

telekommunikatsiya texnologiyalarining yangi avlodi ta‟sirida amalga oshirilayotganligi 

haqidagi fikrga asoslanadi. Biroq, axborot jamiyatiga uyg'un kirish uchun butun jamiyat 

manfaatlarini ifodalovchi organ sifatida davlat tomonidan sa'y-harakatlarni muvofiqlashtirish 

va yo'naltirish zarur. 

Jamiyatning axborot infratuzilmasi texnologlar tomonidan yaratilganligi sababli jamiyat 

taraqqiyotida texnokratik tendentsiyalarning hukmronlik qilish xavfi mavjud. Bu xavf juda 

real, shuning uchun axborot jamiyatining "inson o'lchovi" ni aniq shakllantirish kerak. 

Bu vazifa Yevropa Komissiyasining axborot jamiyati forumi hisobotida belgilandi. 

Hisobotning asosiy qoidalari axborot jamiyatiga insonparvarlik yondashuvining mohiyatini 

aks ettiradi. O'zgarishlarning sur'ati shunchalik kattaki, odamlar axborot jamiyati sharoitlariga, 

agar u butun umri davomida o'rganish sodir bo'ladigan jamiyatga aylansa, moslasha oladi. 

Raqobat kurashida omon qolish va o'z afzalliklaringizni saqlab qolish uchun siz mehnat 

bozorining yangi talablariga javob berish uchun doimiy ravishda o'z malakangiz va 

bilimingizni oshirishingiz kerak. Bu shuni anglatadiki, ta'lim va ta'lim nafaqat hayotning 

boshida, balki uning butun davomida mavjud bo'lishi kerak. Albatta, ta‟lim va kasbiy qayta 

tayyorlash tizimlarining o„zi bu ortib borayotgan talablarga javob berishi kerak. 

Kimdir axborot jamiyatidan “cheklangan” va jamiyat axborotga ega bo'lganlar va 

yo'qlarga bo'linadigan vaziyatga biz yo'l qo'ya olmaymiz. Hozircha axborotdan onlayn 

foydalanish, interaktiv televideniye, sun‟iy yo„ldosh va uyali aloqa kabi ko„plab axborot 

xizmatlari ko„pchilikning moliyaviy imkoniyatlaridan tashqarida. Shu bois ta‟lim 

muassasalari va kutubxonalar orqali axborot massivlaridan erkin foydalanishni tashkil etish 

muhim ahamiyatga ega. Davlat oʻz saʼy-harakatlarini oʻz xizmatlarini elektron shaklda 

koʻrsatish orqali oddiy fuqarolarning hayot sifatini yaxshilashga qaratishi shart. 

Yangi texnologiyalar demokratiya rivojiga ham xavf, ham afzalliklarni olib keladi: 

odamlarni qarorlar qabul qilish jarayoniga jalb qilish va ularga davlat ustidan yaqinroq 
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nazoratni amalga oshirish imkonini beradi. Boshqa tomondan, shaxsiy hayot huquqiga ta'sir 

qilish ehtimoli ham mavjud. 

Axborot jamiyati taklif qilayotgan muammolar va imkoniyatlar haqida odamlarni 

muloqotga jalb qilish uchun ko'proq harakat qilish kerak. Oxir oqibat, axborot jamiyati 

ijodkorlikning gullab-yashnashiga, yangi ilmiy kashfiyotlar va madaniy taraqqiyotga olib 

kelishi mumkin. 
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